

Dodavatel:

INTEBO s.r.o.
Studené 107
254 01 Jílové u Prahy

IČ: 02446103
 DIČ: CZ02446103
 Telefon: [REDACTED]

Odběratel: IČ: 00216224
 DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita
Filozofická fakulta
Arne Nováka 1
602 00 Brno

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00052
 Datum zápisu: 25.02.2021
 Platno do: 31.03.2021

Konečný příjemce:

RAL podnoží 7021

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Stůl dl.3500x650x750mm deska olše H1502 ST15 kovové podnoží atyp, BVA0302010	1	10 614,00		10 614,00 21%	2 228,94	12 842,94
Stůl 1600x800x750 olše H1502 ST15, kovové podnoží tmavé, BVA0302034d	1	4 840,00		4 840,00 21%	1 016,40	5 856,40
Kontejner 4x zásuvka,centrální zámek olše H1502 ST15, BVA0302034d	1	5 825,00		5 825,00 21%	1 223,25	7 048,25
Nástěnka zelená 1600x600mm, BVA03N02034c	1	2 245,00		2 245,00 21%	471,45	2 716,45
Stůl 1600x800x750 olše H1502 ST15, kovové podnoží tmavé, BVA03N02034c	1	4 840,00		4 840,00 21%	1 016,40	5 856,40
Kontejner 4x zásuvka,centrální zámek olše H1502 ST15, BVA03N02034c	1	5 825,00		5 825,00 21%	1 223,25	7 048,25
Polička 1600x250x25mm skryté držáky olše H1502 ST15, BVA03N02034c	1	669,00		669,00 21%	140,49	809,49
Stůl 1600x800x750 olše H1502 ST15, kovové podnoží tmavé, BVA03N02034b	2	4 840,00		9 680,00 21%	2 032,80	11 712,80
Kontejner 4x zásuvka,centrální zámek olše H1502 ST15, BVA03N02034b	1	5 825,00		5 825,00 21%	1 223,25	7 048,25
Stůl jednací 1400x800x750 šedá deska 25mm, kovové podnoží tmavé, BVA03N02034b	1	4 857,00		4 857,00 21%	1 019,97	5 876,97
Hobbis skříň 800/400/1920mm dolní dvířka olše , BVA03N02034a	2	5 196,00		10 392,00 21%	2 182,32	12 574,32
Hobbis nástavec na skříň 800/400 olše, BVA03N02034a	5	3 480,00		17 400,00 21%	3 654,00	21 054,00
Stůl rohový 1900x2000/750mm BUK 0381, BVA0302027	1	6 465,00		6 465,00 21%	1 357,65	7 822,65
Kontejner 4x zásuvka,centrální zámek BUK 0381, BVA0302027	2	5 825,00		11 650,00 21%	2 446,50	14 096,50
Hobbis nástavec na skříň 800/400 olše, BVA0302022	1	3 480,00		3 480,00 21%	730,80	4 210,80
Nástavec na skříň atyp 800x375+dveřex podle Hobis olše, BVA0302022	3	3 498,00		10 494,00 21%	2 203,74	12 697,74
Dno do skříně olše 800mm	4	392,00		1 568,00 21%	329,28	1 897,28
Dno do skříně olše 600mm, možno i sestava	1	359,00		359,00 21%	75,39	434,39

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Křeslo jednací NEXT K-N4 látka 60025 šedá, Next K	4	7 669,00		30 676,00	21%	6 441,96	37 117,96
Doprava a montáž	1	14 900,00		14 900,00	21%	3 129,00	18 029,00
Součet položek				162 604,00		34 146,84	196 750,84
CELKEM K ÚHRADĚ							196 750,84

Vystavil:

